2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      26.08.2015 г.

	№   13

	п.Верхний Ландех

	   О внесении дополнения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 18.02.2015 № 4 «Об утверждении плана приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района  на 2015 год»

         На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Верхнеландеховского районного Совета от 31.05.2007 № 17а «О порядке приватизации муниципального имущества Верхнеландеховского муниципального района»,  Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

            1. Внести в решение  Совета Верхнеландеховского муниципального района от 18.02.2015 № 4 «Об утверждении плана приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района на  2015 год» следующее дополнение:
             1.1 Дополнить приложение № 1 к решению «Об утверждении плана приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района на  2015 год» пунктами 7-16 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Характерис-тика

имущества
	Предпола-гаемый срок приватиза-ции

	1
	2
	3

	7.
	Сооружение электроэнергетики – ВЛ 10 кВ

Ивановская обл. п. Верхний Ландех,

ул. Комсомольская, пер. Западный, ул. Западная
	протяж.465 м.

	2015 год

	8.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ от оп. №16 КТП-13 ВЛ-10 кВ ф.108 ПС «Верхний Ландех»
	Ивановская обл. Верхнеландеховский район, д. Кашарята
	протяж. 12м.
	2015 год

	9.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ от опоры № 21
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех,
ул. Строителей, очистные сооружения
	протяж. 211 м.
	2015 год

	10.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ от опоры № 21
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех,
ул. Строителей
	протяж. 24м.
	2015 год

	11.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ от оп.
 № 21 КТП-8
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех,
ул. Строителей
	протяж. 45 м.
	2015 год

	12.
	Сооружение электроэнергетики –КЛ-0,4 кВ от оп. № 79 КТП-150 ВЛ-10 кВ ф.111 ПС «Верхний Ландех»
	Ивановская обл.

 п. Верхний Ландех,
ул. Советская д.9
	протяж 10 м.
	2015 год

	13.
	Сооружение электроэнергетики- КЛ-0,4 кВ до дома № 3
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех
ул. Новая д.3
	протяж. 201м.
	2015 год

	14.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ до дома № 2
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех
ул. Новая д.2
	протяж. 86 м.
	2015 год

	15.
	Сооружение электроэнергетики-КЛ-0,4 кВ до дома № 1
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех
ул. Новая д.1
	протяж. 69 м.
	2015 год

	16.
	Сооружение электроэнергетики- ВО-0,22 кВ
	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех
ул. Советская д.12
	протяж.24 м.
	2015 год

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района                                                                Г. Н. ФРОЛОВА